
 
 

Gościeradów dn. 19.10.2020 r.  

Zamawiający: 

Gmina Gościeradów 

Gościeradów Ukazowy 61 

23-275 Gościeradów  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZPO.271.9.2020 na „Termomodernizację budynku 

magazynowo-socjalnego w Gościeradowie Ukazowym”, ogłoszonego w dniu 05.10.2020 r. 

 

 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi i wyjaśnień na 

pisemne zapytanie wykonawców: 

 

Pytanie 16: 

Czy zakres prac obejmuje wyburzenie „starych pieców kaflowych” (audyt energetyczny) – 

brak pozycji przedmiarowej? 

 

Odpowiedź:  

Zakres prac nie obejmuje wyburzenia pieców.  

 

Pytanie 17:  

Jakiego materiału należy użyć do zasypania  „wykopów liniowych o ścianach pionowych” 

brak informacji w opisie technicznym? 

 

Odpowiedź:  

Do zasypania wykopów zgodnie z KNR 2-01 0320 0101 należy użyć materiału z wykopów 

opisanych w poz.19 Przedmiaru. 

 

Pytanie 18: 

Czy zakres prac obejmuje wykonanie obrzegowania nawierzchni z betonowej kostki 

brukowej? 

 

Odpowiedź: 

Tak – nawierzchnie z kostki należy obrzegować obrzeżem betonowych 6/20cm ułożone na 

ławie betonowej z oporem bocznym. 

 

 

Pytanie 19: 

Czy zakres prac obejmuje instalację „bufora ciepłej wody z wężownicami i grzałką 

elektryczną” – o jakich parametrach? dokumentacja techniczna str. 24 (brak pozycji 

przedmiarowej). 

 

 



 
 

Odpowiedź: 

Tak. Należy przyjąć bufor o poj. 300l z wężownicą bądź płaszczem wodnym i grzałką 

elektryczną 2000W pracującą niezależnie od systemu centralnego ogrzewania. 

 

 

Pytanie 20: 

Czy zakres prac obejmuje wymianę CO zgodnie z „opisem technicznym i audytem 

energetycznym” czy wykonanie zakresu określonego w pozycjach przedmiarowych „1.7 

ogrzewanie. 

 

Odpowiedź:  

Centralne ogrzewanie należy wykonać zgodnie z opisem technicznym przy uwzględnieniu 

zakresu robót określonych w audycie energetycznym.  

 

 

Pytanie 21: 

Czy zakres prac obejmuje rozebranie „istniejącego pokrycia z papy” czy też ułożenie na niej 

folii paroizolacyjnej? 

 

Odpowiedź: 

Zakres prac nie obejmuje rozebranie istniejącej warstwy papy na stropodachu. Paroizolację 

należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną. 

 

 

Pytanie 22: 

Jakie powinny być średnice rur w instalacji i do nagrzewnic? 

 

Odpowiedź:  

W przypadku zastosowania rur miedzianych dn 28 (zalecane), w przypadku rur stalowych 

dn32 (spawane). 

 

 

Pytanie 23: 

Fotowoltaika: Czy moc instalacji ma wynosić 2 kWp, tak jak wskazuje przedmiar, czy 5 kWp 

tak jak jest w audycie? 

 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć instalację o mocy 5 KWp. 

 

 

W związku z udzieleniem wyjaśnień Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

Wójt Gminy Gościeradów  

/-/ Mariusz Szczepanik 


